monto de $440.000.

CONCEPCIÓN, 22 de mayo de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir la suma $63.781 (PESOS SESENTA Y TRES MIL

SETECIENTOS OCHENTA Y UNO) en concepto de pago a cuenta de CAPITAL FIRME, a favor de
TARJETA TITANIO S.A., desde la cuenta N° 560809586123774, CBU N°
2850608750095861237745, del Banco Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión
Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta N° 069-005860/3, CBU N°
0720069420000000586036 del Banco SANTANDER RIO, titular TARJETA TITANIO SA, CUIT N°
30708379286.

  III. Resérvese la suma de $44.000 (PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL) para garantizar el
aporte de la Ley 6059 del 10% de los honorarios regulados a la Letrada MARIN MARIA GABRIELA.

  IV. Téngase presente la conformidad de la Letrada MARIN,MARIA GABRIELA con el art. 35 de la

ley 5480.GN

Fecha Impresión
02/02/2026 - 08:09:40